令和 5 年 4 月 25 日

賛助会員 各 位

            公益財団法人東京観光財団

理事長 金子 眞吾

令和 5年度「賛助会員アンケート」へのご協力のお願いについて

拝 啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から当財団の

運営に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 各事業者様におかれましては、インバウンド含む観光需要の急激な回復に伴

い日々ご多忙と存じます。そのような中、当財団も賛助会員の皆様の状況及びご

意見の把握に努め、自らの役割を再認識し皆様の期待にお応えできるよう、今年

度も「賛助会員アンケート」を実施させていただきます。

 アンケート結果は、財団内における各種事業運営、及び東京都への政策提案の

資料として活用させていただき、より良い施策のため有効活用させていただき

ます。

当アンケート結果詳細は、当財団 HPの賛助会員限定ページで公開を予定して

おります。（※公開するアンケート結果報告に社名・団体名は公表されません。）

以上、お忙しいところ大変恐縮ですが、何卒ご協力の程、よろしくお願い申し

上げます。

敬具

令和５年度 賛助会員アンケート「今後に向けてのニーズ調査」

※より多くの方のご意見を賜りたく、一社複数名の方のご回答も歓迎します。

アンケート URL：https://jp.surveymonkey.com/r/FYRZTN2

（回答期限：令和 5年 4月 25 日～5月 26日 ＊期間延長）

  【問い合わせ先】 総務部総務課 岩城・藤瀬

   sanjyokaiin@tcvb.or.jp

https://jp.surveymonkey.com/r/FYRZTN2
mailto:sanjyokaiin@tcvb.or.jp